

NES Invest Randers ApS

Overvænget 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 81 26 44

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025.

Søren Jesper Lanng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NES Invest Randers ApS Overvænget 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 81 26 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Jesper Lanng
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Elvis TCB ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og pantebreve.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 185.453 kr. mod 155.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-20.439	-19.404
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.665	218.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	882.773	921.530
Andre finansielle indtægter	310	280
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-941.856</u>	<u>-964.925</u>
Resultat før skat	185.453	155.687
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	185.453	155.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.665	218.206
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.212</u>	<u>-62.519</u>
Disponeret i alt	185.453	155.687

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.148.929</u>	<u>1.884.264</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.148.929</u>	<u>1.884.264</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.148.929</u>	<u>1.884.264</u>
	Omsætningsaktiver		
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>15.364.567</u>	<u>16.056.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.364.567</u>	<u>16.056.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.976</u>	<u>44.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.388.543</u>	<u>16.100.899</u>
	Aktiver i alt	<u>17.537.472</u>	<u>17.985.163</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.648.929	1.384.264
Overført resultat	<u>-406.557</u>	<u>-327.345</u>
Egenkapital i alt	<u>1.282.372</u>	<u>1.096.919</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>16.235.100</u>	<u>16.868.244</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.235.100</u>	<u>16.868.244</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.255.100</u>	<u>16.888.244</u>
Passiver i alt	<u>17.537.472</u>	<u>17.985.163</u>
1 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.166.058	-264.826	941.232
Resultatandel	<u>0</u>	<u>218.206</u>	<u>-62.519</u>	<u>155.687</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.384.264	-327.345	1.096.919
Resultatandel	<u>0</u>	<u>264.665</u>	<u>-79.212</u>	<u>185.453</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.648.929</u>	<u>-406.557</u>	<u>1.282.372</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Elvis TCB ApS	Randers	100 %

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har erklæret at tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, ikke vil blive indkrævet indfriet for regnskabsåret 2025/26.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>16.235.100</u>	<u>0</u>	<u>16.235.100</u>	<u>0</u>
	<u>16.235.100</u>	<u>0</u>	<u>16.235.100</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
